

Årsredovisning

Cinderella Eco Sverige AB

556259-6709

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter 2024-06-13


Gunhild Sjövik, Verkställande direktör

Årsredovisning

Cinderella Eco Sverige AB

556259-6709

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är försäljning av den miljövänliga förbränningstoaletten Cinderella och bolaget har sedan starten varit mycket lyckosamt.

Försäljning av förbränningstoletterna sker genom återförsäljare, med stark lokal förankring, med spridning över hela Sverige. Över hundra av återförsäljarna är tekniskt utbildade och auktoriserade för att snabbt och effektivt kunna utföra garantireparationer samt ge en god service till kunderna efter garantitidens utgång.

Cinderella förbränningstoletter finns i flera utföranden och har alla nödvändiga godkännanden.

Verksamheten drivs av en liten mycket professionell personalstyrka inom försäljning och service. Allt med kunden i fokus.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av 2023 rådde stor osäkerhet på konsumentmarknaden på grund av höjda priser på både el och livsmedel utöver höga räntor. De geopolitiska läget förstärker detta.

Denna osäkerhet ledde till att försäljningen sjönk med 25% jämfört med 2022, eftersom Cinderellas huvudsegment i Sverige i huvudsak är fritidsmarknaden.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	83 553	110 069	117 667	106 959
Resultat efter finansiella poster	-138	6 955	11 492	11 102
Soliditet %	22	62	30	63

2024070119517

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	125 000	2 277 910	5 497 043	7 899 953
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-4 122 782		-4 122 782
Balanseras i ny räkning		5 497 043	-5 497 043	0
Årets resultat			-137 571	-137 571
Belopp vid årets utgång	125 000	3 652 171	-137 571	3 639 600

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 652 171
Årets resultat	-137 571
<i>Summa</i>	<i>3 514 600</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 514 600
<i>Summa</i>	<i>3 514 600</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	83 552 578	110 069 290
Övriga rörelseintäkter	24 000	67 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	83 576 578	110 136 790
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 045 386	-301 454
Handelsvaror	-67 305 417	-88 320 949
Övriga externa kostnader	-5 294 804	-6 237 702
Personalkostnader	-9 487 372	-8 063 229
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 400	-11 400
Övriga rörelsekostnader	-126 442	-142 725
Summa rörelsekostnader	-83 270 821	-103 077 459
Rörelseresultat	305 757	7 059 331
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31 027	897
Räntekostnader och liknande resultatposter	-474 355	-104 883
Summa finansiella poster	-443 328	-103 986
Resultat efter finansiella poster	-137 571	6 955 345
Resultat före skatt	-137 571	6 955 345
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-1 458 302
Årets resultat	-137 571	5 497 043

2024070119518

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 0 11 400

Summa materiella anläggningstillgångar

0 11 400

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i ekonomisk förening

4 2 200 000 2 200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 200 000 2 200 000

Summa anläggningstillgångar

2 200 000 2 211 400

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 449 686 5 608 712

Summa varulager m.m.

3 449 686 5 608 712

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 677 447 1 992 229

Övriga fordringar

4 173 324 2 876 768

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

166 511 101 555

Summa kortfristiga fordringar

11 017 282 4 970 552

Kassa och bank

Kassa och bank

18 564 18 469

Summa kassa och bank

18 564 18 469

Summa omsättningstillgångar

14 485 532 10 597 733

SUMMA TILLGÅNGAR

16 685 532 12 809 133

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	125 000	125 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	125 000	125 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 652 171	2 277 910
Årets resultat	-137 571	5 497 043
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 514 600	7 774 953
Summa eget kapital	3 639 600	7 899 953
Avsättningar		
Övriga avsättningar	417 763	-
Summa avsättningar	417 763	-
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5	5 033 065
Förskott från kunder		13 134
Leverantörsskulder		608 441
Skulder till koncernföretag		2 379 836
Övriga skulder		2 590 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 002 850
Summa kortfristiga skulder	12 628 169	4 909 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 685 532	12 809 133

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	764 589	764 589
Utgående anskaffningsvärden	764 589	764 589
Ingående avskrivningar	-753 189	-741 789
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 400	-11 400
Utgående avskrivningar	-764 589	-753 189
Redovisat värde	0	11 400

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000
Utgående anskaffningsvärden	2 200 000	2 200 000

Brf Lampfabriken orgnr 769623-0593

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kredit	10 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit	5 033 065	877 226

2024070119522

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	10 000 000	5 000 000
	Summa ställda säkerheter	10 000 000	5 000 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Gunhild Sjövik
Verkställande direktör/styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Knut Heilborn
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Sjøvik, Gunhild

Verkställande direktör/styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-482428

IP: 185.13.xxx.xxx

2024-06-13 10:27:11 UTC



Knut Erik Theodor Heilborn

Auktoriserad revisor

Serienummer: 341240972ebbe7[...]0a7bb2cc4fa28

IP: 82.183.xxx.xxx

2024-06-13 12:21:01 UTC



2024070119523

Penneo dokumentnyckel: H8V74-7EWOS-VXUEG-XL61G-WQFOY-50F07

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
